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Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, nxjerre:

VENDIM

|. Caktohet menaxheriitretéirii Ekipit pér Menaxhimin e kontratés, mbeten menaxheri i paré , i dyté dhe
Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés: “Ndértimi i shtegut dhe Shkugéza e
sfidave”, me numér identifikues: 632-24-10879-5-2-1 dhe numér t€ brendshém 632-24-120-521,

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet menaxheri i treté irii Ekipit pér Menaxhimin e kontratés, kurse
mbeten menaxheri i paré dhe i dyté, né€ pérbérje prej:
- Lon Ibishi, Zyrtar pér zhvillim ekonomik, mob. 045/103-972, e-mail:lon.ibishi@rks-gov.net;
- Shqipérim Hyseni, Zyrtar Ligjor né DSHP-€, mob.049/868-697, e-mail:shqipérim.hyseni@rks-gov.net;
-Besfort Jaka, Bashképunétor profesional, mob.049/499-325, e-mail:besfort.jaka@rks-gov.net;

3. Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi mbetet
Ferdinand Kolaj, Drejtor I Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik, mob.044/333-873 e-mail: ferdinand.kolaj@rks-
gov.net;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen gé t€ bé&jné
administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me Neni 61 t€ Rregullave dhe
Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim t&€ Modulit pér Menaxhim
té Kontraté;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

6. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohet vendimi me nr.protokollit 01nr.112/02-1266, i dt.10.01.2025.

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini
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Kopje: Menaxherit té€ projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés; B, ik
Drejtorisé sé Prokurimit; A RS
Drejtorit t€ Drejtorisé Pérkatése dhe Iy . A
Arkivit t&€ Komunés



